I

FSE

2014-2020 (=
iy REGIONE

BasilicataEuropa BASILICATA

FONDI
STRUTTURALI

EUROPEI

2014-2020

c/é?/%ﬂﬁ a/ﬂ///if ILinorie e %///%%/y/&
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE ”Leonardo Sinisgalli”

Settore Liceale: Classico e Scienze Umane -
Settore Tecnologico: Costruzione Ambiente e Territorio -

Indirizzi associati:

Settore Economico: Amministrazione Finanza Marketing e Turismo
Istruzione Professionale: Servizi per la Sanita e I’Assistenza Sociale

C.da Rotalupo snc tel. 0973 584195 — Liceo tel. 0973 584368

85038 - SENISE (PZ)

Cod. Mecc.: PZ1S01800L - C.F.: 82000290765 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFYRP8
Web: www.istsinisgalli.edu.it - e-mail: PZIS01800L @istruzione.it - Pec: PZ1S01800L @pec.istruzione.it

[.5.1.5.-"L. SINISGALLI"-5ENISE-PZ
Prot. 0006942 del 11/10/2024
WI-1 (Uscita)

Oggetto: GRADUATORIA- Corso di inglese all’estero

Progetto Erasmus+KA121

Visto I’ Avviso di selezione prot. 6590 del 03.10.2024;
Acquisite le candidature entro il termine previsto dal Bando;
Verificati i requisiti deliberati dagli OO.CC. ;

Effettuato il sorteggio pubblico presso 1I’Ufficio di Presidenza in data 11.10.2024, in presenza dei proff.
Chiappetta, Di Giacomo, Setaro, Caporale, Borreca;

Al personale interessato
Sito web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DECRETA
la pubblicazione della presente GRADUATORIA:
DOCENTI
1 CAPUTI MARIA PAOLA
2 CHIORAZZO VITTORIA
3 SASSONE GIUSEPPE
4 BRIAMONTE ROSA
5 DI GIACOMO ANTONIETTA
6 GUGLIELMELLI MARCELLA
7 CAPORALE ERMILIANO
BELLUSCI FRANCESCO
9 IELPO ORNELLA
10 DI LEO LORENA ELISABETTA
1 LEONE ANTONIO
12 DE LUCA ROSA
13 SETARO MARIA FRANCESCA



http://www.istsinisgalli.edu.it/
mailto:pzis01800l@istruzione.it
mailto:pzis01800l@pec.istruzione.it



PERSONALE ATA

1 CIANCIA DONATA GIUSEPPINA
2 GIGANTE GIUSEPPE

3 FERRARA GENNARO

4 CIANCIO PINA

5 CORBUCCI VITANTONIO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Rosa Schettini
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993



